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“Her türlü muvaffakiyet

sırrının, her nevi kuvvetin,

kudretin hakiki kaynağının

milletin kendisi olduğuna

kanaatimiz tamdır.“

MUSTAFA KEMAL ATATÜRK
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Avcılar’da herkes için eşitlik var...

Avcılar’ın kent kimliğinin ifadesi olan yeni markasında da matematik 

biliminde kullanılan “eşittir” sembolü kullanılarak, toplumun her kesiminde 

eşitlik anlayışının hâkim olması gerektiğine vurgu yapılmış olup, eşittir 

sembolünün tasarımında yer alan iki mavi çizgi ile de Avcılar’ın bir 

tarafındaki deniz ile diğer tarafındaki göl tasvir edilmektedir.
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Kentler; doğa, tarih ve kültürün vücut bulmuş 
halidir. Kentlerde kendine özgü tarihi geçmişin, 
doğal güzelliklerin, fiziksel çevrenin, o kenti 
diğer kentlerden ayıran yerel simgelerin ve fark-

lı yaşam tarzlarının yansıması bulunur. Dünya 
üzerindeki her bir kentin adı, kimliği, ruhu, 
kokusu ve sesi hep kendine özgüdür.

Bu anlamda; bir kenti diğer kentlerden ayırmak 
ve o kentin kurumsal kimliğini ortaya koyabil-
mek adına kentler, kendilerine özel markalar 
kullanmaktadırlar. Kent kimliğinin görsel gös-

tergesi olan marka, aynı zamanda kenti tanıtan 
ve farklılığını ortaya koyan kurumsal bir imaj 
değeridir.

Avcılar, İstanbul’un Avrupa’ya açılan kapısında; 
bir tarafı göl, bir tarafı deniz olan ve tarihi geç-

mişi binlerce yıl önceye giden, stratejik olarak 
da önemli bir yerde konumlanmış bir yerleşim 
merkezidir.

Avcılar Belediyesi eşit, adil ve yaşanabilir gele-

cek için; toplumun her kesimindeki yurttaşların 
eğitim, istihdam, sağlık, hukuk gibi birçok alan-

da eşit hak, fırsat ve olanaklardan faydalanabi-
liyor olmalarını temel ilkesi olarak benimsemiş 
olup Avcılar’da yaşayan her bir canlıyı, çocuk, 
genç, yaşlı, engelli, kadın, erkek, hayvan ayrımı 
yapmaksızın bütünleştirici yaklaşımıyla kucakla-

yarak her platformda eşitliği, adaleti, özgürlüğü 
savunan bir anlayışı temsil etmektedir.

Bu bağlamda; Avcılar’ın kent kimliğinin ifadesi 
olan yeni markasında da matematik biliminde 
kullanılan “eşittir” sembolü kullanılarak, top-

lumun her kesiminde eşitlik anlayışının hâkim 
olması gerektiğine vurgu yapılmış olup, eşittir 
sembolünün tasarımında yer alan iki mavi çizgi 
ile de Avcılar’ın bir tarafındaki deniz ile diğer 
tarafındaki göl tasvir edilmektedir.
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Başkan’ın Sunuşu

Saygılarımla...
TURAN HANÇERLİ

Saygıdeğer Avcılarlı Hemşehrilerim,
 

Avcılar’da yaşayan nesillerin daha iyi 
yetişmesini ve siz değerli yurttaşlarımızın 
yaşam kalitesini artırarak geleceğe umutla 
bakmalarını sağlamak üzere var gücü-

müzle çalıştığımız bir yılı daha tamamla-

dık.
Göreve gelişimin 4 yılını geride bırakır-

ken, 4 yıl boyunca yaşanan her koşulda 
ilk günkü enerjimizle Güzel İnsanlar Kenti 
Avcılar’a en iyi şekilde hizmet vermeye 
devam ettik ve ediyoruz.
Büyük bir azim ve inançla; içinde bulundu-

ğumuz ülke koşullarını ve küresel koşul-
ları hesaba katarak geleceğimizi güvence 
altına almak üzere emin adımlarla ilerli-
yoruz.
Geleceğin sadece suyla, toprakla değil; 
eğitimle, kültürle de şekillendirildiğinin 
bilincinde olarak çocuklarımıza, gençleri-
mize yaşayarak öğrenebilecekleri alanlar 
kurguluyor; sanatın, sporun her türünü 
erişilebilir kılmak üzere elimizi, memnuni-
yetle, taşın altına koyuyoruz.
Yereli yönetirken, küresel arenayla da 
sıkı bir dirsek temasının Avcılar’ı önemli 
bir dünya kenti konumuna taşıyacağının 
bilinciyle hareket ediyoruz; çünkü biliyoruz 
ki günümüz dünyasında, Avcılar, düşle-

diğimiz refah seviyesine ulaşabilmek için 
sadece yerelden değil; küresel kaynaklar-

dan da beslenmelidir.
Üretken ve mutlu insanların yaşadığı, 
yaşanılmaktan huzur, mutluluk ve gurur 
duyulan; sporda, kültürde, sanatta öncü 
konumda olan ilçemizi, hemen hemen her 
alanda, İstanbul ve Türkiye için önemli bir 
rol modele dönüştürdük.
Hayat Kurtarma Hareketi kapsamında 
başlattığımız kentsel yenilenme çalışmala-

rı ile Türkiye’ye örnek olan “Avcılar Modeli 

Kentsel Dönüşüm” ile 100 binden fazla 
komşumuzun dirençli binalara kavuşma-

sını sağladık. Gururla ifade etmek isterim 
ki ilçemize “Avcılar Modeli” ile markalaşan 
bir ilçe olarak prestij kazandırdık.
Avcılar Belediyesi olarak önümüzdeki 
yıllarda da, çevrenin korunması ve iklim 
değişikliğiyle mücadele edilmesi; kentsel 
dönüşümün tamamlanması ve yerleşme 
kalitesinin arttırılması; kültür turizminin 
geliştirilmesi; güven ve huzurun korunma-

sı; eğitim, kültür ve sanatın günlük yaşan-

tının bir parçası haline getirilmesi hedef-
leri doğrultusunda yeni projeler üretip 
hayata geçirmeyi sürdüreceğiz.
Yaptıklarımızla hiçbir zaman yetinmeyip 
çağdaş, demokratik ve aydınlık Avcıları-
mızı yarınlara taşıma kararlılığı ile çalış-

maya, hizmetlerimizin kalitesini gelinen 
noktadan daha üst seviyelere taşımaya, 
Avcılar’da birbirinden değerli yatırımlar 
yapmaya bundan sonra da aynı azim ve 
kararlılıkla devam edeceğiz.
Burada çok az bir kısmından bahsedebil-
diğim çalışmalarımızın tümünün detaylıca 
incelenebileceği 2023 Mali Yılı Faaliyet 
Raporu’nu sizlerle paylaşmaktan mutlu-

luk duyuyor; kurumsal şeffaflık ve hesap 
verebilirlik ilkesi doğrultusunda ayrıntılı 
bir şekilde kaleme alınan 2023 Mali Yılı Fa-

aliyet Raporu’nu önemli bir kaynak olarak 
görüyorum.
Gelecek yılın umutlarımızı büyüteceğimiz, 
güzel bir geleceğe birlikte yürüyeceğimiz 
bir yıl olmasını diliyor; başta bizimle el ele 
yürüyen siz değerli Avcılarlılar olmak üze-

re özveriyle çalışan tüm mesai arkadaşla-

rıma sonsuz teşekkürlerimi sunuyorum.
Saygılarımla,
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